3g

1992.3.25

先日案内致しましたジョギング゙サ ークル総会を下記の通り実施し ますので、参加

される方は準備等をお願い致し ます。。

尚、ジョギングサークル総会終了後に懇親会を行いますので、参加者は懇親会費

（￥3000 ）を事前に役員（淀川・廣田）までお願い致します。

お忙しいとは存じ ますが、ご出席くださいますようお願い申しあげます。

記

日　時　　　 平成４年　３月２８日（土）　　 １５ こ４０～１６こ３０

場　所　　　 守ロハロースポーツプラザ（ ２階会議室）

「議　 題」 （1） サークルの愛称を決定（会員で選択したものより）

（2） 会財の変更（会贅等）

（3） テレホンカードの作成（会員証として）

（4） ユニフォームの作成（ランニング・短パン）

（5） 会計報告／予算計画（案）

（6） 活動報告／活動予定（案）

（7） 役員の改選

（８） その他

※　議題のうち会則の変更は会員の２／３以上の賛成が必要なために、欠席される方は

役員及び出席者に委任状の提出をお願い致します。

尚 、当 日の スケ ジュ ールにつ いて は出 席者に 別途 配付致し ます。

４ジョギングサークル役員　　t-ﾋﾞｽ企画担当　　盆　川

aa（06）632-9705　融（a6）632-9760

･ヽ ヽ･3g

委

Ｘ

任 状

ジョギングサークル会長殿

私は、ジョギングサークル会長　淮　川　孝　敏　氏　に３月２８日（土）の総会

における議決権を委任します。

平成４年　３月　　巳

会　 具　 名 ＠

ジョギングサークル総会のシナリオ

う　　 吝｢l;　　総合司会

口　会員の自

ｓ　 会計報告

回 役員

湯 村 （ﾉづ 第二）

関 西7ｲﾙFHｽｾﾝﾀ

“　４ ，　３ ，２８

湯 村 （/づ 第 二）　1 （y

田　 内 （ﾉづ 第 二）　 昨

圧1　中　 （ｻｲ ｽ営゙業 ）　　5 ’

広　 田　 （ﾉづ 第 二）　　 ５’

田　 中　 （ｻｰ ﾋﾞｽ営業 ）　　5 ’

廣　 田 （ﾉづ 第 二）　10 ’

田　 中　 （ｻｰ ﾋﾞｽ営業 ）　　 ｙ

渋 川 （Ｎ Ｗ掬 苛Ｃ ） ｙ

ロ　ジョギングサークルの愛称について　一

口 会則の変更 ……………………………･

Ｓ テレホンカードの作成（ 会員証として）

ロ　ユニフォームの作成（ ランニング・ランパン）･ ‥･･･………

口　活動報告／活動予定

忽阿‾.吝IS （　 守口　酔虐伝　 ）

口　始めに

口　乾杯

口 終わりに

適g射旨名 しま すので よろ しく ！

旧 役員名簿

役　　　名 氏　　　　　　　　　　名　（担当名）

名誉会長 所　 長

顧　　 問 部　 長、上 野（ｻｲ ｽ企゙）、関西ＦＳＣ分会長

会　　 長 読　 川 （ｻｰ ﾋﾞｽ企 ）

副　会　長 田　 中（貞）（ｻ ﾋーﾞｽ営）、湯 村（２Ｐ）、瑕 屋（２Ｐ）、岸 本（３Ｐ）

マネジャー 廣　 田（２Ｐ）、辻 本（ｻｲ ｽ営゙）

新 役員名簿

役　　　名 氏　　　　　　　　　 名 （担当名）

名誉会長 所 長

顧　　 問 部 長、上 野（ｻｰ ﾋﾞｽ企）、関西FSC 分会長、北 村（憲）（１Ｐ）、渋 川（ＮＷ技Ｃ）

会　　　長 田　　中（貞）（ｻｰ ﾋﾞｽ営）

副　会　長 湯村（２Ｐ）、瑕屋（２Ｐ）、大谷（４Ｐ）、清家（1P ）、jL川（地域開）、辻本（ｻｰﾋﾞｽ営）

マネジヤー 廣 田（２Ｐ）、辻 本（ｻイｽ営゙）兼務 、田 内（２Ｐ）

虞　 ジ　 ョ　 ギ　 ン　 グ　 サ　 ー　 ク　 ル　 名　 に　 つ　 い　 て

1992.03.28

､虞ジョ ギング サークルの名前を募っておりまし たが、集計の結果を以下に示します

また、上 位 ３名の方に記念品を贈呈します。ご応 募ありがとうござ いまし た。

サ ークル名の最終決定については、r 総会』にて行い ます。

NO サ　 ー　 ク　 ル　 名 理　　　　　　　　　　由 集計結果

01
関 西ランナーズ 関西地 域で闘催さ れる各種大会に参加

するサークルなので ３

ｙ ）

撃

㎜ ■ ■ ■ ■ ㎜ ■ ■ ■ ■ ■ ゝ

0 2 7

］ぎ窓 七 二1ﾗﾙﾝﾁﾆﾌ 戈 りj･::ｲ≒’ｌ

ニ　　　　 ヅ プ　　 Ｌ二 二 三 しニ レニ 証ぎ蛙鱒 財叶が贈ﾔ午０…二3こ1;

03 Ｊ 副;匹巧） 大阪のシンボル大阪城を昼 休み走って
いるので ０

04 ちに工μ.F ） 沖縄の言葉「ち やんぷる」 は料理でい
ろいろなな具を まぜあ わせること ５

05
地球を愛走会

と発H 彗斟,1艶”“ ゜゙゛ １５

06 ジョギングサ
ークル

ＬＱ Ｖｅ、£vlg、ラブ 倉
難 唇 夕勁 鉾 しい、地球を愛す

１１

07
Ｊ Ｃピスト ンズ いつもはげしく活勤できるように

３

08
Ｊ ＣＰＴ

(Ｊ Ｃパーティー)
どこでもにぎやかな チーム

８

09
Ｎ ＴＴ関西ＪＣ

９

１０
Ｆ ＳＪＣ

7f-ﾙ 阿-
ａ ｼﾞｮ1ﾝｸﾞｻｰｸﾙ　 ど ちらでも

７,･ﾐ!1-ｻｰ1fｽｼﾞlp ｸﾞｻｰｸﾙ ）と れる １２

11
ＪＣ　 Ｂ＆Ｆ Ｊ Ｃベストアンドフ アイト

ベストをつくしてがんばろう ３

12
エ クスプレス・ パピヨ ン 時 には速く、時には蝶の様 に優雅に楽

しく走る- ９

13
タ ーミネーターＪＣ タ ーミネーターのよう にタフに走り た

い願望をこめて ４

J47:
ｙ===り Ｊｊ 二 Ｓ 巴．t.卜

…
ダ･ 奔ィ,ﾌぎ7卜 ∧ ○ ］

ぶ倆畔総流賤畝ぱ?し 岨2二鮭

15
（ＮＴＴ　 西ﾌ,- 糾ﾗﾝﾆﾝ ｸﾞｸﾗ

ﾌﾞ　 一般の大会および関西駅伝等において
ＮＴＴ

圖
薦ＦＲＣ）　　 ＩＮＴＴまたはＦ ＳＣさしいことがわかる ９

１６
Ｎ ＴＴ０６－ ０１２０

サーク
ル名なんと なく、

走っていて応援しやすいから ０

17
ＮＴ Ｔダ イナマイト

Ｊ Ｍ=乱にZ,4二司鱗涼間銘 ９

涙討鯖絲肆％T彗 やで封:yﾘ111=

I-･|･･|-14･･●●･････　・下 顎 でﾌ ぷ びﾏ ｹﾞ ｿﾞ

肩ロﾄﾞ
｜犬

谷y
二1 二=

１９
ジョギ ングサークル
“ィ ゴ ズ 3j

ぱ 防 侃 犯n ほ なｎ Ｐ 頭
一　 －　　 －

３

20
チ ーム４ ２・１９５ 頂点はふるマラソ ンが最終目楳のため

５

21
走ロ ーズ

IJ 馴泌a,招聘拷;
昌ＪＰ １７

22
散歩（会） Ａ琵 討 琵 竹 ｏ ゛ ７ヽ゛゙ ゛ ４

23
すいせいランナーズく彗星パワー） Ｊ 羞こ銘 農 鸚 Ｕ Ｊ 器 ご?

彗黒のおぴのように
９

24 その他 ６

合-　　　　1十　　　　　　　　　　　２　３　４

守口ハロースポーツプラザ

（コナミスポーツクラブ守口）

集 合 写 真

施設の写真

	page1
	Copied Bookmark
	page1

	Copied Bookmark
	page1